соціально-економічного розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва,  сфери послуг та благоустрою, сесія 
Глуховецької селищної ради ВИРІШИЛА: 

1. Виділити матеріальну допомогу на лікування: 

−​ Борзікову Роману Сергійовичу (с. Пляхова) – у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) 
гривень; 

−​ Юдіну Дмитру Валерійовичу – (смт Глухівці) – у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) 
гривень; 

−​ Нечесаному Віктору Олександровичу (с. Жежелів) – у розмірі 15000 (п’ятнадцять 
тисяч) гривень; 

−​ Мартинюку Михайлу Михайловичу (с. Гурівці) – у розмірі 15000 (п’ятнадцять 
тисяч) гривень; 

−​ Коломійцю Віктору Борисовичу (с. Гурівці) – у розмірі 10000 (десять тисяч) 
гривень; 

−​ Бабій Надії Сергіївні (с. Гурівці) – у розмірі 10000 (десять тисяч) гривень; 
−​ Кідіній Валентині Миколаївні – на лікування Скоркіної Іванни Русланівни (як 

дитині, яка перебуває на  первинному обліку в службі у справах дітей Глуховецької 
селищної ради) – у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень; 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва,  сфери послуг та благоустрою.